
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 599 Data: 19/09/2018

OGGETTO ; Approvazione bando pubblico e modulistica per la concessione in uso
di un locale idoneo a svolgere attività sportiva al chiuso già
identificato "palestra 1" sito nella Via al Mare per la stagione sportiva
2018/2019.

a a a

******************
PREMESSO che il Comune di Sarroch disciplina l'assegnazione in uso degli impianti sportivi di proprietà del
Comune al fine di valorizzare l'associazionismo sportivo nonché la massima diffusione della pratica sportiva nei
cittadini;

DATO ATTO con deliberazione del Consiglio Comunale n. . 55 del 05.12.2007 è stato approvato il Regolamento
per l’uso e la gestione degli impianti sportivi comunali del Comune di Sarroch;

VISTI in particolare:
- l'art. 6 "Soggetti aventi diritto alla concessione in uso degli Impianti Sportivi";
- l'art. 7 "Modalità di presentazione delle domande di concessione in uso";
- l'art 8 "Priorità di scelta delle concessioni";

RICHIAMATA la determinazione n. 431 del 10/08/2018 con la quale è stato approvato il bando pubblico, la
modulistica e lo schema di scrittura privata non autenticata, in relazione alla concessione in uso impianti sportivi
comunali gestiti direttamente dall'amministrazione comunale per la stagione sportiva 2018/2019;
CONSIDERATA l'attuale disponibilità di un ulteriore locale idoneo a svolgere attività sportiva al chiuso già identificato
"palestra 1" sito nella via Al Mare;
RITENUTO opportuno procedere all'assegnazione in uso del locale in tema per la stagione sportiva 2018/2019;
VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

- il D.Lgs. n. 118/2011;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo statuto comunale;
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale sui controlli interni;

VISTO il decreto Sindacale n. 5 del 27 febbraio 2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Patrimonio, Cultura e sport;
RICHIAMATI:

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 21/06/2018 “Documento Unico di Programmazione e



Bilancio di Previsione 2018-2020”;
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 21/06/2018 "Bilancio di Previsione 2018-2020”;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:
1. Di approvare il bando pubblico (All. A) e la relativa modulistica (All. B) per la concessione in uso di un locale idoneo
a svolgere attività sportiva al chiuso già identificato "palestra 1" sito nella via Al Mare per la stagione sportiva
2018/2019.
2. Di dare atto che con determinazione 431 del 10/08/2018 è stato approvatolo schema della scrittura privata non
autenticata (All. E), in relazione alla richiesta di concessione in uso di impianti sportivi comunali, direttamente gestiti
dall’Amministrazione Comunale, per la stagione sportiva 2018- 2019.
3. Di dare atto che si procederà con successivo e formale provvedimento all’assegnazione della concessione d’uso
stagionale di cui sopra.
4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147- bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio.
5. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n.
33/2013.
6. Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è Angela Cois.
7. Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.

L'ISTRUTTORE
DALLA TORRE ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 19/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


